

Årsredovisning

NZ Bygg AB

559264-8371

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Valentyne Schnelle
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeriverksamhet inom byggbranschen, främst i Stockholm och närliggande orter. Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2007-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 8 872 | 5 112 | 625 |
| Resultat efter finansiella poster | -118 | 740 | 174 |
| Soliditet % | 21 | 30 | 34 |

Nettoomsättningen har ökat med över 30% tack vare en kombination av flera större projekt och organisk tillväxt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 103 085 | 436 140 | 564 225 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 436 140 | -436 140 | 0 |
| - Årets resultat | | | 77 806 | 77 806 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 539 225 | 77 806 | 642 031 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 539 225 |
| Årets resultat | 77 806 |
| Summa | 617 031 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 617 031 |
| Summa | 617 031 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 8 872 242 | 5 111 805 |
| Övriga rörelseintäkter | 24 297 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 8 896 539 | 5 111 805 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 458 129 | -1 487 171 |
| Handelsvaror | -1 895 485 | -1 015 956 |
| Övriga externa kostnader | -852 999 | -366 556 |
| Personalkostnader | -1 770 496 | -1 487 240 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -35 315 | -14 667 |
| Summa rörelsekostnader | -9 012 424 | -4 371 590 |
| Rörelseresultat | -115 885 | 740 215 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 24 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 943 | -361 |
| Summa finansiella poster | -1 919 | -361 |
| Resultat efter finansiella poster | -117 804 | 739 854 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 225 000 | -187 710 |
| Summa bokslutsdispositioner | 225 000 | -187 710 |
| Resultat före skatt | 107 196 | 552 144 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -29 390 | -116 004 |
| Årets resultat | 77 806 | 436 140 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 181 518 | 95 333 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 181 518 | 95 333 |
| Summa anläggningstillgångar | | 181 518 | 95 333 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 228 484 | 329 325 |
| Övriga fordringar | | 30 868 | 29 642 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 457 381 | 717 917 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 716 733 | 1 076 884 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 208 926 | 1 339 187 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 208 926 | 1 339 187 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 925 659 | 2 416 071 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 107 177 | 2 511 404 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 539 225 | 103 085 |
| Årets resultat | 77 806 | 436 140 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 617 031 | 539 225 |
| Summa eget kapital | 642 031 | 564 225 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 5 710 | 230 710 |
| Summa obeskattade reserver | 5 710 | 230 710 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 1 215 460 | 404 909 |
| Skatteskulder | 118 158 | 144 305 |
| Övriga skulder | 887 560 | 692 335 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 238 258 | 474 920 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 459 436 | 1 716 469 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 107 177 | 2 511 404 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

110 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

121 500

110 000

Utgående anskaffningsvärden

231 500

110 000

Ingående avskrivningar

-14 667

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-35 315

-14 667

Utgående avskrivningar

-49 982

-14 667

Redovisat värde

181 518

95 333

UNDERSKRIFTER

Bromma

Valentyne Schnelle

Valentyne Schnelle

2023-06-20